Astacinga

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 30 de junio de 2019

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $269,054.05 $65,794.00 $334,848.05 $308,649.69 $308,649.69 $39,595.64
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $175,486.14 $105,239.01 $280,725.15 $230,438.80 $230,438.80 $54,952.66
Productos $56,212.99 $47,078.40 $103,291.39 $42,020.78 $42,020.78 $-14,192.21
Aprovechamientos - - - - - -

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otras Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$35,770,132.00

$4,035,195.31

$39,805,327.31

$22,011,169.81

$22,011,169.81

$-13,758,962.19

Total

$36,270,885.18

$4,253,306.72

$40,524,191.90

$22,592,279.08

$22,592,279.08

Ingresos excedentes

$-13,678,606.10

Ingreso
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o $36,270,885.18 $4,253,306.72| $40,524,191.90| $22,592,279.08| $22,502,279.08 $-13,678,606.10
Estatal y de los Municipios
Impuestos $269,054.05 $65,794.00 $334,848.05 $308,649.68 $308,649.69 $39,595.64
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - - -
social
Contribuciones por Mejoras - - - - - -
Derechos $175,486.14 $105,239.01 $280,725.15 $230,438.80 $230,438.80 $54,952.66
Productos $56,212.99 $47,078.40 $103,291.39 $42,020.78 $42,020.78 $-14,192.21

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondes Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportacicnes de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos derivados de financiamiento

$35,770,132.00

$4,035,195.31

$39,805,327.31

$22,011,169.81

$22,011,169.81

$-13,758,962.19

Total

$36,270,885.18

$4,253,306.72

$40,524,191.90

$22,592,279.08

$22,592,279.08

Ingresos excedentes

$-13,678,606.10
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